
         
  

                                              PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE                                              Č.J. MŠ Koj. 
            k zápisu do Mateřské školy Kojetín, přísp. organizace                 Spis.znak 

 

Údaje o dítěti 
Jméno:   

Příjmení: RČ: *) 

Datum narození:  Státní občanství: *) 

Místo trvalého pobytu:  
 
Nynější místo pobytu, pokud se neshoduje s trvalým pobytem: 
 

Mateřský jazyk:   *) Kód zdravotní pojišťovny: *) 

 

K zápisu od: 

 
na  :                           celodenní docházku 

                                     
                                   polodenní docházku 

 

Údaje o rodině dítěte 

*) nepovinný údaj 

Prohlášení zákonného zástupce: 
Prohlašuji, že jsem nezamlčel/a žádné závažné skutečnosti týkající se zdravotního stavu mého dítěte, ani jiné 
okolnosti, které mohou ovlivnit vzdělávání dítěte. Neprodleně oznámíme učitelce MŠ výskyt přenosné 
choroby v rodině, onemocnění dítěte přenosnou chorobou nebo onemocnění osoby, s níž dítě přišlo do styku. 
Dítěti JE x NENÍ*) diagnostikováno školským poradenským zařízením/jiným odborným zdrav.zařízením . 

 
*)  hodící se zakroužkujte 
 
 
V Kojetíně dne:  
                                                                                                            Podpis zákonného zástupce: 
 
 

Údaje a doklady stanovené pro přijetí dítěte do mateřské školy: 
- rodný list dítěte 
- průkaz totožnosti zákonného zástupce, popř. doklad o zmocnění zastupovat dítě v přijímacím 

řízení v případě osob, které osobně pečují o dítě v pěstounské péči 
- doporučení školského poradenského zařízení (v případě dítěte se speciálními vzdělávacími 

potřebami) 
- vyjádření lékaře ke zdravotnímu stavu dítěte a očkování - viz evidenční list dítěte 

 

Zákonný zástupce dítěte, popř. osoba, která je oprávněná účastníka řízení (dítě) v přijímacím řízení 
zastupovat: 
Jméno a příjmení:                                                                    Telefon: *) 
 

Místo trvalého pobytu:                 
 

Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 
 

Sourozenci: *) 



 
 

PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE                                                            
 ke stravování v Mateřské škole Kojetín, přísp. organizaci                 

 

Údaje o dítěti 
Jméno a příjmení dítěte:   

Místo trvalého pobytu:  
 
Nynější místo pobytu, pokud se neshoduje s trvalým pobytem: 
 

Celodenní stravování 
 

     Polodenní stravování 

 
 

Potvrzuji správnost údajů a zavazuji se, že budu včas hradit stravné a oznámí předem a včas každou změnu, 
která by měla vliv na stanovení poplatků za stravování. 
 
 
V Kojetíně  dne:                                                                              Podpis zákonného zástupce: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


